
 

  
Odbor informačních služeb 

Oddělení informačních služeb - ústředí 
 
 

 
V Praze dne 3. června 2013 
Zn.: 5624/2013-1601 
Počet listů: 13 
Poč. příloh/poč. stran příloh: 3/24 
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Čejková 
Tel.: 274 052 430 
E-mail: stepanka.cejkova@czso.cz 
 

 

 

 

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 29.5.2013 
 
 

 
Vážená paní, 
 
 
na základě Vaší žádosti Vám v příloze č. 1 až č. 3 zasílám požadované kolektivní smlouvy. 
V příloze č. 1 je kolektivní smlouva, která platila až do roku 2010, v příloze č. 2 je kolektivní 
smlouva na roky 2011 a 2012 a v příloze č. 3 je kolektivní smlouva na rok 2013. 
 
K Vašemu poslednímu požadavku na: „sdělení, zda Kolektivní smlouvy sjednané v období od 
1. 1. 2010 do dnešního dne u složek, u kterých jste zřizovatelem, či jsou ve vaší podřízenosti, 
připomínkujete a případně schvalujete“ sděluji, že Český statistický úřad nemá podřízené 
organizace. Váš požadavek je proto bezpředmětný.  
 
Váš druhý požadavek se týkal počtu zaměstnanců Českého statistického úřadu. Přikládám 
tabulku:  
 

Období Počet zaměstnanců */ 

k 31.12.2010 1 756 

k 31.12.2011 1 475 

k 31.12.2012 1 433 
*/ Zdroj: Výroční zprávy za příslušná období, www.czso.cz  

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Vážená paní 
….. 

 

http://www.czso.cz/

